
  Bagsværd, 18. maj 2015

TILLYKKE! 

I er udtaget til at deltage i dette års landsfinale i ”Danmarks Stærkeste Klasse”, som er en del af Dansk Forening  
for Rosports (DFfR) projekt ”Robattle – flere unge i dansk roning” støttet af Nordea-fonden. Ikke mindre end 
90 klasser fra 36 forskellige skoler over hele landet, har deltaget i denne spændende konkurrence. 
DFfR har udtaget de 8 hurtigste 6. og 7. klasser, og dem er I iblandt.

I er udtaget til at repræsentere jeres skole og konkurrere om de flotte guld-, sølv- og bronzemedaljer samt titlen 
som:

”Danmarks Stærkeste Klasse 2015”

–  hvem ror 4000 meter i ro ergometer på den hurtigste tid?

Hvor og hvornår?
Landsfinalen i ”Danmarks Stærkeste Klasse” afvikles tirsdag den 2. juni 2015 i Sorø Hallen, Ringstedvej 20 - 
22, 4180 Sorø.

Ankomst er kl. 10.00. Landsfinalen starter kl. 11.00 og der er afrejse kl. 13.30.

Kontaktperson
Kontaktpersonen for landsfinalen er RoBattle projektmedarbejder Louise Holm, som er klar til at hjælpe jer med 
svar på eventuelle spørgsmål vedr. landsfinalen, herunder transport til og fra. 

Louise Holm, lou@roning.dk, tlf. 28 72 48 16.

Transport
Dansk Forening for Rosport betaler jeres transport for alle klassens elever samt en lærer og en person fra  
roklubben.

I kan vælge: 
Løsning 1: Tag toget til Sorø. I får overført beløbet til dækning af togbilletterne samt pladsbilletter EFTER 
arrangementet. I booker selv togbilletter + pladsbilletter. 

Løsning 2: I arrangerer selv en anden transportform – eksempelvis at en bus eller en gruppe forældre kører jer.  
DFfR dækker et beløb svarende til togbilletter samt pladsbilletter, som overføres EFTER arrangementet.

Vi opfordrer til, at I planlægger fælles transport, hvis flere klasser på samme skole skal med eller flere 
skoler i jeres lokalområde skal af sted til finalen.

Meld venligst til Louise Holm inden tirsdag d. 26. maj hvilken transportløsning I vælger, og hvor mange I er. 
Det er vigtigt, at I informerer Louise Holm om jeres transportform inden I bestiller. I skal samtidig oplyse 
et navn og kontonummer, hvor vi kan overføre pengene til. 

På dagen
Når I ankommer sammen med jeres lærer vil I få et detaljeret program samt anvist plads til tøj og tasker. I får  
mulighed for at træne/varme op til konkurrencen. Alle elever skal huske mad og drikke til hele dagen.
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Konkurrenterne
Følgende klasser er udtaget til landsfinalen i Danmarks Stærkeste Klasse 2015:

6. klasse 7. klasse
Buerup Skole, 6.kl. (Tissø) Haldgård Skole, 7.a (Holstebro)
Store Heddinge Skole, 6.a (Stevns) Hvidebæk Skolen, 7.b (Tissø)
Skelbæk friskole, 6.kl. (Stevns) Hvidebæk Skolen, 7.a (Tissø)
Sakskøbing Skole. 6.a (Sakskøbing) Stevns Friskole, 7.kl. (Stevns)
Stevns Friskole, 6.kl. (Stevns) Ulkebøl, 7.c (Sønderborg)
Hellested Friskole, 6.kl. (Stevns) Bagsværd Skole, 7.v (Bagsværd)
Gladsaxe Privatskole, 6.kl. (Gladsaxe) Sakskøbing Skole, 7.b (Sakskøbing)
Hotherskolen, 6.b (Stevns) Bagsværd Skole, 7.z (Bagsværd)

Afbud 
Kan I IKKE deltage den tirsdag den 2. juni 2015 bedes I hurtigst muligt melde afbud til Louise Holm. 

Jeres forberedelse
Konkurrencen bliver tæt. Så tag kontakt til jeres lokale roklub og lav en aftale om hvordan de kan hjælpe jer med 
træningen. Måske kan I låne en romaskine og bruge idrætstimerne til at øve skift? Det kan også være, at jeres 
roklub kan hjælpe jer med at lave den gode taktik. 
Husk at det er på skiftene I kan hente tid. Disciplinen kræver samarbejde og god forberedelse. 
På https://www.youtube.com/watch?v=ZueXrWzZhpQ&list=UUZS2HpeDrF9W_A1_CjevfMA kan I finde gode 
råd til hvordan I laver hurtige skift.

Deltagere

Ved ankomst til finalestævnet skal I medbringe en liste over antal elever der er med til finalen. Husk alle elever i  
klassen skal ro.

Fotografering

Ved ankomst skal vi informeres om, hvis der er elever i klassen der ikke må fotograferes og filmes.

Vi ses til en fantastisk landsfinale!

På vegne af RoBattle og Dansk Forening for Rosport

Ronja Egsmose & Louise Holm
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